
ACKOJA Alternador

También compatible con MAZDA MX-5 I (NA), MAZDA MX-3 (EC)

Pieza nueva sin carcasa true

Pieza nueva true

poleas - Ø [mm] 55

Número de nervaduras 4

Tensión [V] 14

Corriente de carga alternador [A] 70

X-Ref: B6BF-18-300D A32-13-51916 

Puede encontrar información detallada sobre los vehículos en las listas de vehículos en www.vierol-shop.de.
Las ofertas temporales sólo son válidas hasta fin de existencias. Sujeto a venta previa. Se aplican nuestras Condiciones Generales de Venta, Entrega y
Garantía, que pueden descargarse de nuestro sitio web. Todos los precios son netos más IVA. Salvo error. Los números de referencia del fabricante del
vehículo no son vinculantes y no constituyen una denominación de origen. No se pueden incluir en las facturas. © VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG · Germany www.ackoja.de

E
S

 -
 A

C
K

O
JA

 A
C

K
O

JA
 A

lte
rn

ad
or

 (
17

.0
5.

20
24

 0
9:

06
 U

hr
)

https://www.vierol-shop.de/shop/product/A32-13-51916
https://www.vierol-shop.de

